Ancak yazar hakkında elimizde çok fazla bilgi

bulunmamaktadır. Bazı kaynaklarda eserin müellifi olarak Akşehirli Abdurrahman b.

Abdullah el-Gubârî gösterilmiştir. Fakat eser incelendiğinde elde edilen bilgilere göre bu

eserin Akşehirli Gubârî’ye ait olması mümkün değildir. Eserde anlatılan hadiseler 25

Cemaziyülevvel 907 (1501) yılında meydana gelmiştir. Ayrıca, eserde II. Bayezid’i ve

askerlerini öven beyitler yer almaktadır. Bu beyitlerden yola çıkıldığı zaman eserin sultana

ithafen yazıldığını veya sultanın beğenisine sunulduğunu görmekteyiz. Sultana sunulmak

için yazılmasa bile en azından o dönemde eserin yazılmaya başlandığını söylemek